
令和 8年度三重県国民健康保険団体連合会後期高齢者医療
事業関係業務特別会計（業務勘定）歳入歳出予算

歳　入
    金　 額  (千円)

1 手数料
806,018

1 審査支払手数料
591,652

2 事務代行処理手数料
214,365

3 事務費
1

2 国庫支出金
782

1 国庫補助金
782

3 県支出金
1

1 県補助金
1

4 財産収入
1,060

1 積立金運用収入
1,060

5 繰入金
29,910

1 他会計繰入金
2

2 積立金繰入金
29,908

6 繰越金
118,055

1 繰越金
118,055

7 諸収入
1,750

1 諸収入
1,750

957,576

款 項

歳　入　合　計



歳　出
    金　 額  (千円)

1 総務費
523,246

1 審査支払管理費
488,570

2 受託事業費
34,676

2 審査委員会費
81,668

1 審査委員会費
81,668

3 特別審査負担金
3,765

1 特別審査負担金
3,765

4 積立金
172,354

1 積立金
172,354

5 借入金償還金
651

1 借入金償還金
651

6 諸支出金
148,001

1 諸支出金
148,001

7 予備費
27,891

1 予備費
27,891

957,576歳　出　合　計

款 項


