

令和 8年度三重県国民健康保険団体連合会後期高齢者医療
事業関係業務特別会計（業務勘定）歳入歳出予算

歳 入

款	項	金 額 (千円)
1 手数料		806,018
	1 審査支払手数料	591,652
	2 事務代行処理手数料	214,365
	3 事務費	1
2 国庫支出金		782
	1 国庫補助金	782
3 県支出金		1
	1 県補助金	1
4 財産収入		1,060
	1 積立金運用収入	1,060
5 繰入金		29,910
	1 他会計繰入金	2
	2 積立金繰入金	29,908
6 繰越金		118,055
	1 繰越金	118,055
7 諸収入		1,750
	1 諸収入	1,750
歳 入 合 計		957,576

歳 出

款	項	金 額 (千円)
1 総務費		523,246
	1 審査支払管理費	488,570
	2 受託事業費	34,676
2 審査委員会費		81,668
	1 審査委員会費	81,668
3 特別審査負担金		3,765
	1 特別審査負担金	3,765
4 積立金		172,354
	1 積立金	172,354
5 借入金償還金		651
	1 借入金償還金	651
6 諸支出金		148,001
	1 諸支出金	148,001
7 予備費		27,891
	1 予備費	27,891
歳 出 合 計		957,576